
Projekt 
 
z dnia  19 września 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 96/2022 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2022 poz. 559 t.j.) art. 257 pkt 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   38.421.152,04 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             34.485.570,04 zł, 

b) wydatki  majątkowe    -               3.935.582,00 zł,  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACE4AC4E-FF80-4A97-B288-EC73D372E0C8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 96/2022 z dnia 15 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 11 078 541,89 0,00 11 078 541,89

80101 Szkoły podstawowe 6 785 969,93 -37 250,00 6 748 719,93

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250 601,00 -1 500,00 249 101,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 676 400,00 -5 000,00 671 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71 052,00 -700,00 70 352,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 606,00 8 000,00 93 606,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 500,00 -50,00 8 450,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 776 569,06 -38 000,00 2 738 569,06

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 271 001,04 17 300,00 288 301,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 640,00 15 000,00 54 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 880,00 2 000,00 31 880,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 092,00 300,00 3 392,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 788 587,00 800,00 789 387,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 300,00 500,00 20 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 200,00 3 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 888,00 200,00 1 088,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00 100,00 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 598,00 -200,00 398,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

96 150,00 19 950,00 116 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 1 500,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 3 000,00 16 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00 400,00 2 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 750,00 50,00 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 63 000,00 15 000,00 78 000,00

80195 Pozostała działalność 145 931,00 -800,00 145 131,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 600,00 -800,00 9 800,00

Razem: 38 421 152,04 0,00 38 421 152,04

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACE4AC4E-FF80-4A97-B288-EC73D372E0C8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2

	Zalacznik 1

